BBVA https://empresas.bbvanet.com.m¥/mexiconet2/mexiconet2/Operacion...
o
14/11/2024 4:34:119 PM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera G 09

A .
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA FAC CIENCIAS CUL & ()("%
14/11/2024 ’7)

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Cuenta de depdsito:
Nombre del tercero:

Importe:
Divisa:
Fecha de operacién:

. Concepto de pago:

Folio de Internet:

2

SALVADOR JESUS LOPEZ ALONZO
$3,911.00

MXP

14/11/2024

VIATICOS CONV 161124
0037566035

@ La comision por operacién sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de

Banca en Linea.

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

Cerrar

CONCEPTO: PGO. FACT. VIA

DR. CARLOS JAVIER ORTIZ ho@:@fz
DIRECTOR

ldel

| Imprimir

A-DE EDUCACION EN SEDE

ENCARGADO DEL DESPACHO DE SECRETARIA ADMINISTRATIVA

14/11/2024, 04:40 p. m.
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@f‘?m UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA e
L;sr' Lucero Hernancez CHIHUAHUA hora de Impre;igi?m " 08:28 2. m.
' Poliza: C15106 Del 14/11/2024 Pigina| 1

Rep: rptPoliza
Concepto: Gasto por Comprobar : 3100, FCCF-F SALVADOR JESUS LOPEZ ALONZO VIATICOS ASISTENCIA LOGISTICA CURSOS
CONV SEYD SEDE PARRAL 16/11/2024
Folio / Cheque :

Beneficiario: LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
0037566035

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 1123-01-011504 LOPEZ ALONZO SALVADOR $3,911.00 FF:, Gasto por Comprobar : 3100, FCCF-F SALVADOR
JESUS LOPEZ ALONZO VIATICOS ASISTENCIA
LOGISTICA CURSOS CONV SEYD SEDE PARRAL
16/11/2024

0002 1112-03-5500-003 CTA 0122189984 BBVA PROYECTO $3,911.00 FF:, Gasto por Comprobar : 3100, FCCF-F SALVADOR
JESUS LOPEZ ALONZO VIATICOS ASISTENCIA
LOGISTICA CURSOS CONV SEYD SEDE PARRAL
16/11/2024

Sumas iguales => 3,911.00 3,911.00

Elaboré: Lucero Hernancez




> UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

22 Fecha y | 26/nov./2024

CHIHUAHUA hora de Impresién | 08:38 a. m.

Usr: Lucero Hernancez Pagina| 2

Rep: rptPoliza Péliza: D18270 Del 14/11/2024 <

Concepto: GP FCCF-F SALVADOR JESUS LOPEZ ALONZO VIATICOS ASISTENCIA LOGISTICA CURSOS CONV SEYD SEDE
PARRAL 16/11/2024, Folio Comprobacién de Gasto: 3068 Gasto por Comprobar: 3100

Beneficiario. LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS Folio / Cheque :
0037566035

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0036 8250-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. $599.87 FF:1489F, GE LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
26101-1

0037 8250-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. $350,96 FF:1489F, GE LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
26101-1

0038 8250-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $929.00 FF:1489F, GE LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
37501-1

0039 8250-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $736.00 FF:1489F, GE LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
37501-1

0040 8250-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $1,200.00 FF:1489F, GE LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
37501-1

0041 8270-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. $599.87 FF:1489F, GP FCCF-F SALVADOR JESUS LOPEZ
26101-1 ALONZO VIATICOS ASISTENCIA LOGISTICA

CURSOS CONV SEYD SEDE PARRAL 16/11/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 3068 Gasto por Comprobar: 3100

0042 8270-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. $350.96 FF:1489F, GP FCCF-F SALVADOR JESUS LOPEZ
26101-1 ALONZO VIATICOS ASISTENCIA LOGISTICA
CURSOS CONV SEYD SEDE PARRAL 16/11/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 3068 Gasto por Comprobar: 3100
8270-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $929.00 FF:1489F, GP FCCF-F SALVADOR JESUS LOPEZ
37501-1 ALONZO VIATICOS ASISTENCIA LOGISTICA

CURSOS CONV SEYD SEDE PARRAL 16/11/2024, Folio
Comprobacién de Gasto: 3068 Gasto por Comprobar: 3100

0044 8270-1489F-CONV24-5500- Vidticos en el pais G. Corriente $736.00 FF:1489F, GP FCCF-F SALVADOR JESUS LOPEZ
37501-1 ALONZO VIATICOS ASISTENCIA LOGISTICA
CURSOS CONV SEYD SEDE PARRAL 16/11/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 3068 Gasto por Comprobar: 3100
0045 8270-1489F-CONV24-5500- Vidticos en el pais G. Corriente $1,200.00 FF:1489F, GP FCCF-F SALVADOR JESUS LOPEZ
37501-1 ALONZO VIATICOS ASISTENCIA LOGISTICA

CURSOS CONV SEYD SEDE PARRAL 16/11/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 3068 Gasto por Comprobar: 3100
0046  8260-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. $599.87 FF:1489F, GP FCCF-F SALVADOR JESUS LOPEZ
26101-1 ALONZO VIATICOS ASISTENCIA LOGISTICA
CURSOS CONV SEYD SEDE PARRAL 16/11/2024, Folio
Comprobacién de Gasto: 3068 Gasto por Comprobar: 3100
0047  8260-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. $350.96 FF:1489F, GP FCCF-F SALVADOR JESUS LOPEZ
26101-1 ALONZO VIATICOS ASISTENCIA LOGISTICA
CURSOS CONV SEYD SEDE PARRAL 16/11/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 3068 Gasto por Comprobar: 3100
0048 8260-1489F-CONV24-5500- Vidticos en el pais G. Corriente $929.00 FF:1489F, GP FCCF-F SALVADOR JESUS LOPEZ
37501-1 ALONZO VIATICOS ASISTENCIA LOGISTICA
CURSOS CONV SEYD SEDE PARRAL 16/11/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 3068 Gasto por Comprobar: 3100
0049  8260-1489F-CONV24-5500- Viiticos en el pais G. Corriente $736.00 FF:1489F, GP FCCF-F SALVADOR JESUS LOPEZ
37501-1 ALONZO VIATICOS ASISTENCIA LOGISTICA
CURSOS CONV SEYD SEDE PARRAL 16/11/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 3068 Gasto por Comprobar: 3100

0050 8260-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $1,200.00 FF:1489F, GP FCCF-F SALVADOR JESUS LOPEZ
37501-1 ALONZO VIATICOS ASISTENCIA LOGISTICA
CURSOS CONV SEYD SEDE PARRAL 16/11/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 3068 Gasto por Comprobar: 3100
51 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $2,865.00 FF:1489F, GP FCCF-F SALVADOR JESUS LOPEZ

ALONZO VIATICOS ASISTENCIA LOGISTICA
CURSOS CONV SEYD SEDE PARRAL 16/11/2024, Folio
Comprabacion de Gasto: 3068 Gasto por Comprobar: 3100

0052 2112-1-000049 SERVICIOS GASOLINEROS DE $950.83 FF:1489F, GP FCCF-F SALVADOR JESUS LOPEZ
ALONZO VIATICOS ASISTENCIA LOGISTICA
CURSOS CONV SEYD SEDE PARRAL 16/11/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 3068 Gasto por Comprobar: 3100

0053 1123-01-011504 LOPEZ ALONZO SALVADOR $3,815.83 FF., GP FCCF-F SALVADOR JESUS LOPEZ ALONZO
VIATICOS ASISTENCIA LOGISTICA CURSOS CONV
SEYD SEDE PARRAL 16/11/2024, Folio Comprobacion de
Gasto: 3068 Gasto por Comprobar: 3100

22,894 .98 22,894.98

Elaboré: Lucero Hernancez




éndetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA e o
: CHIHUAHUA hora de Impresion | 0838 a. m.

Usr: Lucero Hernancez Pagina 1

Rep: rptPoliza Pdliza: D18270 Del 14/11/2024

Concepto: GP FCCF-F SALVADOR JESUS LOPEZ ALONZO VIATICOS ASISTENCIA LOGISTICA CURSOS CONV SEYD SEDE
PARRAL 16/11/2024, Folio Comprobacion de Gasto: 3068 Gasto por Comprobar: 3100

Beneficiario: LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS Folio / Cheque :
0037566035
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. $599.87 FF:1489F, GC LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
26101-1
0002 8240-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. $350.96 FF:1489F, GC LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
26101-1
0003 8240-1489F-CONV24-5500- Vidticos en el pais G. Corriente $929.00 FF:1489F, GC LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
37501-1
0004 8240-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $736.00 FF:1489F, GC LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
37501-1
0005 8240-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $1,200.00 FF:1489F, GC LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
37501-1
0006 8220-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. $599.87 FF:1489F, GC LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
26101-1
0007 8220-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. $350.96 FF:1489F, GC LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
26101-1
0008 8220-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $929.00 FF:1489F, GC LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
37501-1
QOD‘) 8220-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $736.00 FF:1489F, GC LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
37501-1
0010 8220-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $1.200.00 FF:1489F, GC LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
37501-1
0011 8250-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. $599.87 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
26101-1 Folio: 26957, Factura: CL144952638
0012  8250-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. $350.96 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
26101-1 Folio: 26958, Factura: CLI45070264
0013  8250-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $929.00 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
37501-1 Folio: 26959, Factura: 3584
0014  8250-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $736.00 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
37501-1 Folio: 26960, Factura: 52003
0015 8250-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $1,200,00 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
37501-1 Folio: 26961, Factura: B85DB
0016  8240-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. $599.87 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
26101-1 Folio: 26957, Factura: CL144952638
0017 8240-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. $350.96 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
26101-1 Folio: 26958, Factura: CLI45070264
0018 8240-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $929.00 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
37501-1 Folio: 26959, Factura: 3584
0019 8240-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $736.00 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
37501-1 Folio: 26960, Factura: 52003
0020 8240-1489F-CONV24-5500- Vidticos en el pais G. Corriente $1,200.00 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
37501-1 Folio: 26961, Factura: B85DB
L0211 5126-26101 Combustibles, lubricantes y aditivos $599.87 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
). Folio: 26957, Factura: CL144952638
022 5126-26101 Combustibles, lubricantes y aditivos $350.96 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
Folio: 26958, Factura: CL145070264
0023 5137-37501 Viaticos en el pais $929.00 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
Folio: 26939, Factura: 3584
0024 5137-37501 Viaticos en el pais $736.00 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
Folio: 26960, Factura: 52003
0025 5137-37501 Viaticos en el pais $1,200.00 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
Folio: 26961, Factura: B8SDB
0026 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $929.00 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
Folio: 26959, Factura: 3584
0027 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $736.00 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
Folio: 26960, Factura: 52003
0028 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $1,200.00 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
Folio: 26961, Factura: B85DB
0029  2112-1-000049 SERVICIOS GASOLINEROS DE $599.87 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
Folio: 26957, Factura: CL144952638
0030 2112-1-000049 SERVICIOS GASOLINEROS DE $350.96 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
Folio: 26958, Factura: CLI45070264
0031 8260-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. $599.87 FF:1489F, GE LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
26101-1
0032 8260-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. $350.96 FF:1489F, GE LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
26101-1
0033  8260-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $929.00 FF:1489F, GE LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
37501-1
0034 8260-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $736.00 FF:1489F, GE LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
37501-1
0035 8260-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $1,200.00 FF:1489F, GE LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
37501-1

Elaboré: Lucero Hernancez
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LOGRAR PARA DAR

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA
Noviembre 12, 2024.

MTRO. CARLOS JAVIER ORTIZ RODRIGUEZ
DIRECTOR
Presente. -

Por medio del presente, le solicito viaticos para asistir a Parral, Chih., con la
finalidad de colaborar en el curso de intervencion formativa en Educacién Fisica
Basica, en el marco del convenio para formacién continua con Servicios Educativos
y Deporte de Chihuahua.

Sin mas por el momento, le envio un cordial saludo.

Atentamente,

“LUCHAR PAR GRAR, LOGRAR PARA DAR”

DR. JESUS SA DOR LOPEZ ALONZO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

SECRETARIO ACADEMICO Q}i}ﬂﬂ}
CULTURA FISICA

SECRETA.WA ACADEMICA

Facultad de Ciencias de la Cultura Fisica
Campus Universitario Campus #2, Perif. De la Juventud y Circuito Universitario SN,
CP. 31125, Cd. Chihuahua, Chih. México. Tel. +52(614)1589900

Campus Ext. Cd. Juarez, Av. Henry Dunant 1000, Zona Pronaf C.P. 32315, Cd. Juarez,
Chihuahua, Chih. México. Tel. +52(614)4391500 Ext. 4670, 4671 y 4672
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

NOMBRE: Salvador Jesitis Lépez Alonzo

AREAJU.A.: SECRETARIA ACADEMICA

FECHAS SALIDA: 15-11-2024 RETORNO: 16-11-2024

en Educacion Basica

EVENTO: Curso de intervencion formativa en Educacion Fisica

Cuenta de transferencia

} Banco BBVA

Fecha de elaboracion: 15-nov-24

Puesto: SECRETARIO ACADEMICO No. Empleado: .
Transporte: Terrestre * Auto

Aéreo Publico Auto UACH * Particular
Solicita: Alimentos * Taxi Gasolina - Hospedaje

NUm. noches de hotel 1
Destino: Hidalgo del Parral Escalas:
Numero de acompanantes: 1
Salida: Fecha: 15-nov-24 Hora: 08:00a.m. Duracién de la comision
2 dias

Regreso: Fecha: 16-nov-24 Hora: _ 08:00 p.m. No. de dias: 2

Cel. Contacto

! Interbancaria

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

de Chihuahua.

colaboradores que participan en diferentes sedes del curso de intervencién formativa en Educacion Fisica
en Educacién Basica en el marco de un convenio para formacion continua con Servicios Educativos y Deporte

(
|
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AUTORIZACION / > ¥n

. INTE ADI

Nombfe

DIRECTOR, COORDI
COORDINADOR / J.

lombre

A

Dtﬁ ,L‘c
ﬂﬁ Ao

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

fNombre

Con letra

conforme a la legislacion aplicable.
Chihuahua, Chih. a

Nimero empleado:

Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE :

Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada en el presente formatM

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso
reintegrarlo a la Universidad por medio de las Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje, autorizo
a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de

E GASTos_A_cmAeRoEAR O DESCUENTQ

de de

Firma:

Nombre:

$

Autorizo

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avion:

Por los Gastos a Comprobar:

Vo.Bo. Contabilidad

VIA FOR 01

No. de Revision: 1

Fecha de Revision: 23/03/2023
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

FORMATO DE COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS

NOMBRE: SALVADOR JESUS LOPEZ ALONZO
PUESTO: SECRETARIO ACADEMICO FECHA:|16 de Noviembre 2024
ADSCRIPCION: FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA No. EMPLEADO:

RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA

Curso intervencién formativa en Educacién Fisica en Educacion Basica en el marco de un convenio

COMPROBACION DE GASTOS

No. Fra./Rbo. Nombre del Prestador del Servicio Hotel |Alimentos [Combustible[Otros
CLI45070264 Servicios Gasolineros de Mexico 350.96
CLI44952638 Servicios Gasolineros de Mexico 599.87
3584 GRUPO RESTAURANTERO CHAO 929.00
Gastronomia
52003 Pamainibe 736.00
4348 American Inn 1,200.00
1,200.00 1,665.00 950.83 0.00
3,815.83
LIQUIDACION DE GASTOS
GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS POR TRANSFERENCIA No. DE FECHA 16 de nov de 2024
CANTIDAD SOLICITADA
(-) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO $ 3,815.83

(=) DIFERENCIA A Ml CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar comprobante)

(=) DIFERENCIA A MI FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA
SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS

Nota: En caso de que la diferencia a cargo no sea depositada en Caja Unica 6 la comprobacién (parical 6 to

cumpla con la legislacion aplicable, sera descontada a través de noémina, en la quincena mas ima
2N :
OR; COORDINADOR D JEFE |\
I
# EA
’ AT L /

el interesado otorga nuevamente su autorizacién para-dicho-gigstuento.
FIRMA DEIfIREC

FIRM& DEL §ECRETARIO
FIRMA D TERESADO
) -/ f

U
DR. SALVADOR JESJS LOMALONZO LIC:
AUTORIZACION DE DIFERENCIA A FAVOR

la presente liquidacién, tal como lo autorizo en el formato de solicitud de viaticos 6 gastos,Por lo anterj
Prard ‘ ma iy |
RES 'BR.. CARLOS JAVIER pﬂ}r}z.g%wlaz /|
e )

CONTABILIDAD

DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VIA FOR 03 NogsRewsion) 7 N[V, 1074 Fecha de Revisién: 23/03/2023

[rer e

RECIBIDO
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Compra: 26957

Proveedor: 49

SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SGM950714DC2
Edison 1235 Norte
Col. Talleres, Monterrey, NUEVO LEON
Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
2610100002 GASOLINA MAGNA 1.00 $518.96 $518.96 80.91 599.87
SubTotal IVA Total
$518.96 80.91 599.87



SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM950714DC2
Expedido en C.P. 33820

Faclura

CLI44952638

No. Certificado
00001000000516356256
Exportacion: 01

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades Fecha: 16/11/2024

NOMBRE UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA No. CLIENTE NA

REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos CODIGO POSTAL 31000

DIRECCION ESCORZA #3900 COLONIA ZONA CENTRO

CIUDAD CHIHUAHUA

ESTADO CHIHUAHUA TIPO COMPROBANTE | - INGRESO

R.F.C. UAC6E81018EG1 USO CFDI GO3 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito
CONDICIONES DE PAGO Contado CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

Tipo
Factor

Clave Valo

Objeto de
Jnidad escripcio )
Unidad Unigad DEsEripEian Unitario

ProdServ Identificador Cantidad Impuesto Base Importe
Impuesto

PL/3B07/EXP/ES/2015- 24.2961 LTR

Sf objeto de

15101514 20180430 Litro  MAGNA (LT) $ 21.3596 imeiiesio; 002 IVA  $505.71 Tasa 16 % $518.96
Addenda
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E08176
Cantidad con letra: QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS (87/100) M.N.
SubTotal $518.96
Descuento $0.00
Impuestos Trasladados $80.91
Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $599.87

**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

20180430

Informacién del Timbre Fiscal Digital v.1.1.

R.F.C. del PAC
SNF171020F3A

Folio Fiscal

ef9d9a11-95e6-4f72-9f9f-4¢5229f70082

Sello Digital del Emisor:

sm16YwxybppX/0/60UjS2s8zrhuBecbehPatF8
NGFhFqUJLG?BSLfCpuplcgdeZe3VZHeRDQiFﬂ
KvhnbDWLUWXTPOXB088a1yfs@jQ2Lp6/swisll
PrieIcx7zAq79Xi6mfr6DQTTH110SL5bJEL7ON
iechEP1rgpWIdOOEVQjIcBGetBbX2/9UINCQUX
Agqrvxnx7yse/Z9P81RTKEylsa63nLv+wB+2c3K
0BRbJJIM/PJkwlhws882083mDfKwjqaYfobfLPS
LsQGenuADYSMQOFisaWJ7YB50dTwexu7 fusskD
G77305DZtVEPFBaFGOrNYHQ@B74g80EbLCTGewW

Este documento es una representacién impresa de un CFDI v.4.0.

No. Certificado SAT
00001000000518812364

Sello Digital del SAT:

lcghG/11ABgK9uUC330zT+HOEXSRoL7DjghJLiS
QTF2GA2FrJ/2bMQFA232anUZtwx1aq4uKlobTh
+eNDDp1VLAZfjyg9lgbsql6rvNexSaw+5tfal+
xYcdzvfcLBnCAjKyfoDBRqagKHNfMZpOBTSrH4
CpLPEHr5jewzmbHZbcMni/PBxskh54dJImDR8e
wLiI6tynMQHNUaZDCEFS7HU7WTApPDNPDYDypSn
c65L1uilcQQAsW+IXSbotUQhtz71QetEKMFBIT
2rII12AfkPDOHOSS6plKN5FW8sK4MmBYPKgVNG
NWiGgIXAvtpXzFt+QYrL16CkxYmbrxseuplsmA

Hoja 1/ 1

Fecha y hora de certificacién
16/11/2024 14:28:29

Cadena Original del Complemento de
certificacion digital del SAT:

||1.1|ef9d9a11-95e6-4f72-9F9f -4c5229fF7
0082 |2024-11-16T14:28:29 |SNF171020F3A |
sm16YwxybppX/0/60UjS2s8zrhUBBCDehPatF8
NGFhPqUJLB7BSLfcpupIcgdrSZe3VZMeRDOiFA
KvhnbDWLUwXTPOx8088alyfs8jQ2Lp6/swigll
PrleIcx7zAq79Xi6mfr6DQTTH110SL5bJEL70N
iechEP1rgpWIdOOEVQ]jIcBGetBbX2/9U1NCQuUX
Agrvxnx7yse/Z9PB1RfK6ylsa63nLv+w8+2c3K
0BRbJJIM/PJkwlhwsB8820B3mDfKwjgaYfobfLP5
LsQGenuADYSMQOFisaWl7YBSodTwexU7 fus8sSkD
g77305DZtVOPFOaFGOrNYHQOB74gB0EDLCTGewW
==|00001000000518812364 | |



Compra: 26958

Proveedor : 49

SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SGM950714DC2
Edison 1235 Norte
Col. Talleres, Monterrey, NUEVO LEON
Producto / [
Servicio Descripcién Cantidad Costo Importe IVA Total
2610100002 GASOLINA MAGNA 1.00 $303.69 $303.69 47.27 350.96
SubTotal IVA Total
$303.69 47.27 350.95



SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM950714DC2
Expedido en C.P. 31125

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Factura

CLI45070264

No. Certificado
00001000000516356256

Exportacion: 01

Fecha: 21/11/2024

NOMBRE  UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA No. CLIENTE 1810160

REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos CODIGO POSTAL 31000

DIRECCION ESCORZA SIN N # COLONIA ZONA CENTRO

CIUDAD CHIHUAHUA

ESTADO CHIHUAHUA TIPO COMPROBANTE I - INGRESO

R.F.C. UAC681018EGH USO CFDI G083 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito
CONDICIONES DE PAGO Contado CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibician

ProdServ

15101514

Identificador

PL/13294/EXP/ES/2016-

Clave

Cantidad Unidad

Unidad

15.1341 LTR Litro

Descripcion

MAGNA (LT)

Valor
Unitario

Objeto de

Impuesto Impuesto

$ 20.0665 Si objeto de

Base

002 IVA  $295.44

Tipo

Eactor Tasa Importe

Tasa 16 %

OBSERVACIONES

17041480 impuesto. %303:60
Addenda
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E11230
Cantidad con letra: TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS (96/100) M.N
SubTotal $ 303.69
Descuento $0.00
Impuestos Trasladados $47.27
Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $ 350.96

**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

17041480

Informacion del Timbre Fiscal Digital v.1.1.

R.F.C. del PAC
SNF171020F3A

Folio Fiscal

9df1aeef-736f-48dd-bead-127593bbfb17

Sello Digital del Emisor:

devcktxiHITmGQYgounJyHoDBzMQyAeDGIqu
nD8XAVOIThJODXGGS1JtSSeZilssIVukzkrMtk
Ewc59RPs/2y32j0nbémpcwd/pE+aFSLIU1GUYH
uhMUagTMjun92+7Eub2+6xlzBDstsDszVka
WXKj /0/kmMnggyZ9FES30EJ4UPqaYpf2cxRCLT
TIVWICEZSDCTZSdzYUVX+VPkJEEiqdgk3Xrabx
S+VUBQPgrP5SgVYWzZvyVix7dmH1w0TS6+D+t 4
aLCxWTx+gWkb022z5tHMhHYpiyBB6VXWNDXYV/ j
+eEtsxs35v11/Cg5a6k566e12UI3Rc7zDta+0g

No. Certificado SAT
00001000000518812364

Sello Digital del SAT:

FyeHqrz5LnM4GhckeXfLOXxLWKyB48stX11yC6
SFWI+sm/BSHDSKx1y0QmJluki7apwdpoVDCdZPS
E42izx+2q7NKGueiNgX1Pa8jI+cVulYPCph2wp
4aAc9aZAZ2ALTCLBOhsyxKIXTEVWISQZhtVQuk
nﬁpslfRKLNQSSxiwmefp1an2qu2LgHVR/Bb
9XR4DjuoMHP /V5CUGeXXhMal tykPhAt suATICFu
BQCDS?SOXZL+BqBZfEIUREtUj/HauU?/HNqux
CAep2I9cmHyrYtWUIp3SVMpvF/pe7og@4NQwCh
GVTcthYBoRssMczm/KIleonzhOLsLGVgBQDg

Este documento es una representacion impresa de un CFDI v.4.0.

Hoja1/1

Fecha y hora de certificacion
21/11/2024 11:14:12

Cadena Original del Complemento de
certificacion digital del SAT:

| |1.1]9dflaeef-736f-48dd-bead-127593bb
fb17|2024-11-21T11:14:12|SNF171020F3A|
z4XvcktxiHITmGIYgoun JyHoDBZMOyAeDOIVzZg
nDB8XAVOIThJODXGGS1JtSSeZilssIVvkzkrMtk
EWC59RPs/zy32j0nbémpcwd/pE+aFSLOU1GUYH
uhMUagTMjvne2+78Ub2+dx1ZBDxYssDEZXVmQk
WXK]j /8/kmMnggyZ9FE930EJ4UPqaYpf2cxRCLT
TIVWICEZSDCTzSdzYUVX+VPkIEEiqdgk3XrAbx
s+vUBQPgrP55gVYwzZvyVix7dmH1w0TS6+D+t4
aLexWTx+gWkb0zz5t HMhHypiyBB6VXWNDXYV/
+eETsxs35v11/Cg5a6k566e12UI3Rc7zDta+0g
==|00001000000518812364 | |



Compra: 26959
Proveedor: 1
PROVEEDOR GLOBAL XAXX010101XXX
ESCORZA 900
CENTRO, Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
3750100001  VIATICOS EN EL PAIS 1.00 $800.86 $800.86 128.14 929.00
SubTotal IVA Total
$800.86 128.14 929.00



GRUPO RESTAURANTERO CHAO

Emisor R.F.C. GRC210920LQ1
- : 626 Régimen Simplificado de Confianza

Tel. correo: facturacionchao@gmail.com

Factura: 3584 Version: 4.0
Folio Fiscal: 557B73D2-ACED-485E-919C-4887968354FB Certificado SAT: 00001000000705928441
Lugar de expedicion: 33898 Certificado Emisor: 00001000000510783295
Fecha de elaboracion: 2024-11-19T15:11:15 Fecha certificacion: 2024-11-19T15:11:16
Forma de Pago: 28-Tarjeta de débito Uso CFDI: G03

Método de Pago: PUE

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Cond. de Pago:

escorza # 900 Ord. de Compra:
zona centro chihuahua chihuahua C.P. 31000 Vendedor:

R.F.C. UAC681018EG1 Tel:

Régimen fiscal 603

Cant. Unidad Clave Descripcion Precio Importe
..00 C62-1 JCDhWMY 90101501 - Consumo de alimentos y bebidas folio 14268- 800.86 800.86
863

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"

Sello digital del CFDI: AtdpScdWkZclrP3vnTd+SbAJLSpRSUjHRuJutyXOHKV4+efS5DVUNHISILLQRWYLS

+fsQESCmGUIBL1 AznTSVBIBRVu5kO2Fyxuuv53INNMJ26SGvyZZOVlsEYXUnuS?P8SL|AquBTJgOWZDOsthlYZngLlSySOS8F52.'vw6
.'miWnanegHFiCSmuw1gLLewc9NngtWZhij2jpvtV2wiomapr1 FUN7THNIEWWgbwmZcoedkplZ1yBmIMNOrX
+TUEcPAQbhOQkuvwiCnthHIAxOfZ]mTcOF'kDUG3quOEGrCSDUympVR5arBWH3rquKthSd+MeZciV3A==

Sello del SAT: flhxXVGfSHDGNchSJrEngVYBbApQuwTZP+j+fBrDBxBEb74qrAth9U

+G1 GquAD‘!r?ETILySKIHhETwaHDWAerMldEIuPJ‘LsAonAQhrpHuN.’WZhy‘[dJWU mTsBM9oMqg6/2RIW9BMi/4KOSnRUhABITUtJwSu
quDQ1KzeﬁOiCIJCBSaDVrithw:lCsz\/WJVQBprist1qulaU7E4ijEUszW21PSWWebygSIaIPIkAGYRygwmmNquWbeS:’hlGﬁoyxﬁ
RlAgELRIusze\."hIJMkwAn‘kiAngq4OZG3I5WZQQaak\ACkPK6TBKaRIXIKpOBPnIxDUOmYcA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT: |I1.1/557B73D2-ACED-485E-919C-4887968354F B|2024-11-

19T15:11 :1SlAtdpSchchIrP3Van+SbAJLSpRSujHRuJutyXOHkV4+EfSSDVUhHISQLLQRwYLf
+fSQEBCmGUIBL1AZnT3V8|BRVu5kOZFyquV5B|NNMJZGSGWZZOV|SEYXUnUSTPBSLIAquBTJgOWZOOS."hC|Y2Xg\.’L|5ySOﬁBF521’VW6
ImiWrmvBegHFiCSmuw1gLLechNgw.J1WZhij2}pvtV2wiomahpZ1 FUN7TtNIEWWgbwmZcoedkplZ1yBmIMNOrx
+TUEcPAQbh0QkuvwiCnthHIAfoEjrnTcOPkDUG3qujOEGrCSDUympvRSarBWHquwIKthSd+MechV3A==

00001000000705928441||
Importe con Letra: Importe: 800.86
(Novecientos Veintinueve Pesos Con 00/100 MXN) Total Imp. Trans.: 128.14
: 9.0
Debo(emos) y pagaré(mos) incondicionalmente a la orden de GRUPO RESTAURANTERO CHAO en el Total 929.00
domicilio del beneficiario. Acepto que de no verificarse el pago de esta factura/pagaré, segin condiciones
causara un rédito de % mensual como interés moratorio por todo el tiempo que esté insoluto, sin

perjuicio al cobro, mas gastos que por ello se originen pagaderos en esta ciudad juntamente con el principal.
Para todo lo relativo a la interpretacion, cumplimiento y ejecucion de éste pagaré, nos sometemos

incondicionalmente a los tribunales competentes en la ciudad de México, renunciando expresamente al fuero
de cualquier otro tribunal.



19/12/24, 15:00 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

(§) HACIENDA | $3sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del

emisor receptor
GRC210920LQ1 GRUPO RESTAURANTERO  UAC681018EG1 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHAO CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certificoé
SAT
557B73D2-ACED-485E-919C- 2024-11-19T14:01:15 2024-11-19T15:11:16 PPD101129EA3
4887968354FB
““fotal del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$929.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
A

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?re=GRC210920LQ1&rr=UAC681018EG1&tt=929.00&id=557B73D2-ACED-485E-919C4...  1/1




Compra: 26960
Proveedor: 1
PROVEEDOR GLOBAL XAXX010101XXX
ESCORZA 900
CENTRO, Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
3750100001  VIATICOS EN EL PAIS 1.00 $634.48 $634.48 101.52 736.00
SubTotal IVA Total
$634.48 101.52 736.00




DIGITAL POR INTERNET
GPA140508225

GASTRONOMIA PARRALENSE
Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

SCAL

COMPROBANTE F
| Version CFDI 4.0

(s Rlaf ey 1B d620d45d-4565-4961-02d1-b20cf696c0ed .

e AVENIDA INDEPENDENCIA , No. Ext 427, Col. CENTRO C.P. 33850, [ SERIE FOLIO 1
Tel 627 5233444 HIDALGO DEL PARRAL, HIDALGO DEL PARRAL, CHIHUAHUA, MEXICO H 52003
\ FECHA Y HORA i
2024 /11/15 20:01:16
sc ALES CLIENTE Tipo Comprobante: FACTURA
- Clave Comprobante: | - Ingreso

RFC: UAC681018EGH

Razon Social: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Régimen Fiscal 503 -
Uso CFDI: GOY - Gast

Domicilio Fiscal

Personas Morales con Fines no Lucrativos

s an general

| CLAVE UNIDAD CLAVE P.iS, NO. IDENT.

Método Pago:

Forma Pago:

Moneda:

Tipo de cambio:

Certificado Emisor:

Certificado SAT:

Lugar de Expedicion:

RFC Proveedor de Certificacion:

Fecha y Hora de Certificacion
Exportacion:

DESGRIPCION

PRECGIO UNITARIO

PUE - Pago en una sola exhibicion.
04 - Tarjeta de Credito.
MXN - Peso Mexicano

00001000000514836997
00001000000509846663
33800

LSO1306 189R5

2024-11-151

01 - Ne aphca

IMPORTE

. 1 E48 - Unidad de servicio 80101500 01 CONSUMO $634.48 §634.48
BJETO IMP: 02 - 51 objeto de impuesto. DESCUENTO: § 0.00 ‘
“MPUESTO(S] POR CONCERTOS)  [mpunste Tino Bose Tipo Factor Tasao Cuota  Importe
SELAC L ___poa-waA.  Trasladade § 634.48 Tasa 0.160000 $101.52
SETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN SUBTOTAL $634.48
IVA TASA 16% 810152
TOTAL - §736.00

34w 92PhiprotboPRaIKSxdH2

OpdRpWFAvyD22Bq04Rg

IAXpdTGN

HCZhUSIR

1 GIAL SBMORNG
SundKaxpTviSKsitm

g

e|ShasSRoSWim 1 TVIYIDIUURA4doLL Pdt9obZW/BI0A20 TRSNdWuLnNCIHYMEXQ==

MNHQS5VppnvBIWZZ2WWHELDY aPGow1qD TglzYCIKKLiozeCETOVIXHK 14SQF bCamallL HuglibGBznPENNm 1kaStCrdVJur7viKgtvvg ZIZY HwXafm3149x0TOvi2 TdcSeiBaPnqWq2LZPr
Ws+Kq/9eramvB4 CMLPnS2IEICEVDeGy TexMOxDVIUpPVI+MKzG5vyJwsLQGP/xS3309bgmoH9ulBUWnordWyjaELKzcVWk 7iyv TSPEKSDMKAda3/04n)7XcdBE4 ZIyn3BRQ0J INAKG

Cadena Original del Comy to de Certificacian Digital del SAT
46200450 4661-b2¢1-b20c696c0e312024-11-
15721.07:07|LSO130

01 BORE|F 317w 3G THywb 2ipKbQ2Yw/F YBTYWShRhWeg 1plYxQ3660G+K2Mal5pnXnKbACy0ce DRRDMdAWS 2P hiprol6oPRAIKSxdHz GoWA Xpd 7 GNBCPMuQoxs
S6/ZhESJsfogGIALSBMoRNI+YRGxrH3dad IMHMC In7 ixndCIIkKWW5xr+RRcSOx9IDAMXo+ T24 CIiTLF71b T4+ CV3h6QSY 2GsWswipdRpWF AvyDz2Bq04RgKLATICZbUSIRRCCGCaull
uXD0vTCFOUNIK4xp Ty 15KsAMISuQIRm/JS XK+SLZAMFEICBYE+WiobySXslcZe YU IuBnOQZdQbudplyazY 716Mg==|00001000000509846663]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI4 0

Pagina



19/12/24, 15:00

(@) HACIENDA | 83sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GPA140508225

Folio fiscal

D620D45D-4565-4961-B2D1-
B20CF696COE3
o)

Total del CFDI

$736.00

Nombre o razén social del
emisor

GASTRONOMIA
PARRALENSE

Fecha de expedicion

2024-11-15T720:01:16

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha certificacion
SAT

2024-11-15T21:07:07

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=d620d45d-4565-4961-b2d1-b20cf696c0e3&re=GPA140508225&rr=UACE81018EG1&...

7



Compra: 26961
Proveedor: 1
PROVEEDOR GLOBAL XAXX010101XXX
ESCORZA 900
CENTRO, Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
3750100001  VIATICOS EN EL PAIS 1.00 $1,000.00 $1,000.00 160.00 1,200.00
SubTotal IVA Total
$1,000.00 160.00 1,200.00




AMERICAN INN HOTEL & SUITES

PROL. AVE. INDEPENDENCIA #412 H. DE PARRAL,
R.F.C: IGP980819414

Régimen fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

American Inn

ot 8 Suites

Lugar de expedicion 33800

bfec45f6-ad71-49d4-8b64-bc73456b85db

No. de Serie del Certificado del SAT
Fecha y hora de Certificacion

00001000000509846663

2024-11-16T08:19:25

Tipo Documento |Ingreso
No. de Serie del Certificado del CSD

000010000005181601 61J

. Fecha'y Hora de EmISin” 16/11/2024 08:19:15 AM o
Receptor Folio Interno P-0000004348
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Habitacion 210
R.F.C.: UAC681018EG1 C.P.:31000 Régimen fiscal : 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Pagina 1de 1
Cantidad Ti T
Clave Clave Numero de lpo lasao Descripcién Valor
ProdServ Unidad Unidad Identificacién Impuesto Factor Cuota Unitario
90111800 E48 1 1 002- 159.99 Tasa 0.160000 HOSPEDAJE 15/11/2024 1,000.00 1,000.00
Son Mil doscientos Pesos 00/100 M.N., ] f SubTotal 1,000.00
I.S.H. 4% 40.01
LV.A. 16% 159.99
Ret. IVA 0% 0.00
Total 1,200.00
Propinas 0.00
G Total 1,200.00
Recepcionista : LILIANA GARCIA e )

Cadena Original del complemento
de certificacion Digital del SAT

ORI eb By ey ok b et
q5i e zNw22AoUB+srcebldpri
lll1.owf§c45f5-ad?1-49d4w3b54-hc?34550556b|2024-11-15 Sxeos‘zusésguzkxmca DmLAvAHIglll4bH8PIBEEIAULfi
08:18:25(ZKOXCIqmgIWEYE+<TOMWBISQaaE6FGTOR  WinQbavCKCFb/zbYRERQUABeMNDB7HXEEMWNGXEKD
660QqaUWBCQ5IUIYy2ChiyLeYEgkHRZNW22A0UB+SICE  Id6KwkXWMBIOHINXRVmZA9Tsh52+MYUTi4d4qPEW gL
bld r1S?IW9xE06£zu359uzk MCBTDmL1VIHIgI4bHBPY  72saf58fu3KeaXD4CBU72L PVrSkNUO4S+viDikPDIGwnall
SBEIALL TQNNCBACHCFZ0 MERQUABGmDBIT X bE+grr.'pzu:aL34zzzymnzmcnjswfnxcpwmammueﬁ%
m S| wkXwM8i m sh52+ TYma==
d4¢1PEWSgl?zsafSBfuBKaaXD4CBu?2LPVrSkNu0A9wiD el Ut O

PD Gwp\?ﬂkagTj ZN21.34227yIntZLoCDjBVTmxcPwth8m

23351365§0e7n+ WyBG1bbrgfZ6tTYmg==|00001000000

Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales
Forma de Pago : 04 Tarjeta de crédito
Método de Pago : PUE Pago en una sola exhibicién
Uso CFDI :G03 Gastos en general

Sello Digital del CFDI Sello del SAT

Cyzlts2x9KnadWaoPT7oslIG6eXIDuXP7+vnSZV4MImQQjt
B sXXBdePLdeXZQEB)'kn?SILrgsRlSHvRJEETkhEuSm
15Y929cedJOmNRikAPDMBeqixu3Thre Tzcozp2FvTKdWv
B8ab9K2rWdbXEFrbTE/QERI3zbXexLRyc4uCLOsJUzIGPkI
UJ2hKebbtBmVdPwYOONIKrCSINPxFxzPMoAjhesq07tGy
Y2R/p5XJi7IKcYZhi6g0x6jE301 TchEAZ[gyeszAXXiBaB(
8JRIOZIUTYQOJRIRVW/PhNXUGO0hcYst1/B3ZEUTMgg +N
tXCIPQUdq1x6XYPLCA==

RfcProvCertif : LSO1306189R5 Moneda: MXN - Pesos Mexicanos

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Cfdi 4.0



19/12/24, 15:01

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

IGP280819414

Folio fiscal

BFEC45F6-AD71-49D4-8B64-
BC73456B85DB

w
 Total del CFDI

$1,200.00

Nombre o razén social del
emisor

INDUSTRIA GASTRONOMICA
DE PARRAL

Fecha de expedicién

2024-11-16T08:19:15

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor
UAC681018EG1

Fecha certificacion
SAT

2024-11-
16T08:19:25

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE CHIHUAHUA

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacion

Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/?id=bfec456-ad7 1-49d4-8b64-bc73456b85db&re=IGP980819414&rr=UACB681018EG1&tt=000000012. ..
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

AUTORIZACION DE SOLICITUDES INTERNAS (Moédulo de Tesoreria)

Fecha: 14/11/2024 No. solicitud: 637
Status: AUTORIZADA
Centro Procedencia: FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA
Departamento Procedencia: SECRETARIA ADMINISTRATIVA
Monto Aproximado: $3,911.00 Tipo de Moneda: M.N.
Fondo: 1001 FONDO DE OPERACION GENERICO
Tipo de Solicitud: TRANSFERENCIAS BANCARIAS

Oficio: 1
. Validacién:
Gasto a comprobar/Préstamo: GASTO A COMPROBAR
11504 LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
Descripcién:

VIATICOS PARA ASISTIR A CURSO DESECRETARIA DE EDUCACION EN PARRAL

Nota: El asunto y/o documentacidén turnada para su tramite, implica que el &rea a su cargo se
apegue a la normatividad vigente.

FIRMA DE AUTORIZADO



